[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия
Администрация муниципального образования

«город Северобайкальск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2020 г.                                                                            № 1182
г. Северобайкальск
Об утверждении тарифа на содержание общего имущества,
включающего в себя плату за услуги, работы по управлению

многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт

общего имущества в многоквартирных домах, находящихся

на управлении ООО УК «ОДИС»
В соответствии с п. 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления РФ от 13.08.2006 г. № 491, п. 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Решения тарифной комиссии от 27.08.2018 года №25, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тариф на содержание общего имущества, расположенного по адресу: ул. Рабочая, д.19А, пер. Школьный, д. 11, 11А, включающий в себя плату за услуги, работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, находящихся в управлении ООО УК «ОДИС,  в размере 14 рублей 48 копеек.

2. Установить индексацию тарифа за содержание общего имущества, расположенного по адресу: ул. Рабочая, д.19А, пер. Школьный, д. 11, 11А, включающего в себя плату за услуги, работы по управлению многоквартирным домом, в соответствии с прогнозными показателями инфляции, установленными Федеральным законом о Федеральном бюджете на соответствующий календарный год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «город Северобайкальск» Мартынова В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал».

Глава                                                                                                           О.А. Котов
Гусманова В.В.
Тел.2-14-04